CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - COMDICA

   Lei Federal 8.069/90, criada pela Lei Municipal nº 3.828, de 19/05/2015

Rua Osvaldo Aranha, 1790 – CEP 95860-000 – Taquari - RS

Edital nº 013/2023

PUBLICA NOME E NÚMERO DOS CANDIDATOS

NO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

GESTÃO 2024/2027

A Comissão Especial Eleitoral do COMDICA do Município de Taquari, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o Edital 001/2023, do processo de escolha dos

membros do Conselho Tutelar – gestão 2024/2027, torna público o número do candidato e o

nome que deverá constar na urna eletrônica, no processo de escolha de Conselheiros

Tutelares, em ordem alfabética, assim sendo:

1. Nome e número

Nome completo Nome na urna Número

Ana Lúcia Lopes dos Santos Ana - Bujão 83

Batista dos Reis Nogueira Batista Nogueira 71

Eliane Fátima Cândida dos Santos Eliane Santos 79

Elvos Pereira Flores Alvinho 72

Fabrícia Souza Porto Fabrícia da EF Pinheiros/Dutra 76

Ivone Marisa Martins Kanenberg Ivone do Conselho Tutelar 78

Juliana Dória Nunes Juliana Dória Nunes 75

Lucinéia Regina Bernstein  Lú (mãe do Marcelo Lopes) 84

Mara dos Santos Pereira Mara do Valmir 73

Marli Isabel Bastos Martins Didi 85

Rosa Maria Araújo de Souza Rosinha - Rosa Maria 74

Rosália Althaus Silva Rosália Althaus 82

Sandro Jocelito Forgiarini Sandro Forgiarini 81

Taquari, 29 de agosto de 2023.

Comissão Especial Eleitoral:

Willian Yuri Luzzatto Vieira                                    Ana Paula dos Santos Saldanha

Nilvana Lazzarini Machado                                                Rosângela Inês Roehrig